
临港新片区 PDC1-0103单元 A03-02地块橱柜采购项目中标结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]临港新片区 PDC1-0103单元 A03-02地块橱柜采购项目:

      中标人：上海泰静实业有限公司 中标价格：626.4361万元

二、其他：

   中标结果公示

由上海城开宜浩房地产开发有限公司委托上海上咨工程造价咨询有限公司组织招标的临港

新片区 PDC1-0103单元 A03-02地块橱柜采购项目，自 2023年 10月 23日在中国招标投标公

共服务平台上公开发布招标信息，2023年 11月 15日投标截止，共有 3家投标单位按时递

交了投标文件。本项目于 2023年 11月 22日进行了评标，经评标委员会评审，于 2023年 11

月 22日发布了中标候选人公示，公示期 3日，在公示期间，没有单位或个人对候选人情况

提出异议，现将本项目中标结果公布如下：

中标人：上海泰静实业有限公司

中标价格：626.4361万元（陆佰贰拾陆万肆仟叁佰陆拾壹元）

评标专家（名单）：华子义、蒋志伟、王云南、陶伟根、张鸿

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海城开宜浩房地产开发有限公司                         

   地    址：上海市虹桥路 355号 9楼                                

   联 系 人：张鸿                             

   电    话：13003139536                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海上咨工程造价咨询有限公司

   地    址： 上海市黄浦区西藏中路 585号新金桥广场 7楼

   联 系 人： 戴曙光

   电    话： 13601869058

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T17:37:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T17:37:27+0800
	BJ
	ePolicy




